
M A R T A  K U B I Š O V Á  flÖlpOiledtj
Trojnásobná vítězka čtenářské ankety časopisu Mladý svět Zlatý slavík, Marta Kubišová se rozhodla, 
že ve svých pětasedmdesáti letech ukončí svou pěveckou kariéru. Její umělecká kariéra je dodnes 
jen málo uvěřitelným příběhem mimořádně úspěšné zpěvačky, kterou se politická moc snažila zcela 
zlikvidovat a z paměti lidí vymazat a která po dlouhých letech nečinnosti vyrostla do pozice morální 
ikony národa. V rámci vystoupení v beznadějně vyprodané pražské Lucerně zazněli nejen největší 
hity, ale také několik písní z jejího posledního alba Soul, kterým Marta Kubišová ukázala, že má stále 
co říct. Martu a její hosty doprovodila skvěle obsazená skupina Petra Maláska.
Režie: Roman Petrenko Hlavní kamera: Petr Hykš Zvuk: Petr Sýs, Petr Kaláb Producent kon
certu: Petr Větrovský, Jitka Doubravové, VDN Promo Účinkují: Marta Kubišová, Václav Neckář, 
Lucie Bílá, Aneta Langerová, Petr Malásek, Josef Štěpánek, Martin Lehký, Pavel Bady Zbořil, 
František Kop, Naďa Wepperová, Alena Průchová, Adam Koubek a další

FOTO: František Jirásek
DVD CD
1. Někde musí být Ráj
2. Cesta
3. Lampa
4. Ring-o-ding
5. S nebývalou ochotou
6. Dobrodružství s bohem Panem (duet s Lucií Bílou)
7. Marie, zda víš (Lucie Bílá)
8. Depeše/Nechte zvony znít
9. Nechci být ta druhá

10. Teď
11. Život není pes (duet s Anetou Langerovou)
12. Voda živá (Aneta Langerová)
13. Vyznání
14. Podej mi ruku a projdem Václavák (Václav Neckář)
15. Všechno je jenom Jednou (Václav Neckář)
16. Odvěká žena
17. Důvod mám
18. Jesse, pojď spát
19. Promiň
20. A to mě trápí
21. Balada o kornetoví a dívce ,
22. Mamá
23. Nepiš dál
24. Hej, Jude
25. Magdaléna
26. Modlitba pro Martu

1. Cesta
2. Lampa
3. Rlng-o-ding
4. S nebývalou ochotou
5. Dobrodružství s bohem Panem (duet s Lucií Bílou)
6. Depeše
7. Nechte zvony znít
8. Nechci být ta druhá
9. Teď

10. Život není pes (duet s Anetou Langerovou)
11. Vyznání
12. Podej mi ruku a projdem Václavák (Václav Neckář)
13. Odvěká žena
14. Důvod mám
15. Jesse, pojď spát
16. A to mě trápí
17. Balada o kornetoví a dívce
18. Mamá
19. Nepiš dál
20. Hej, Jude
21. Magdaléna
22. Modlitba pro Martu

Jazyk Titulky Obraz Region Délka DVD Délka CD
Česky

Dolby Digital 2.0 - 16:9 ALL 105 minut 80 minut

Ve spolupráci s VDN Promo vyrobila 
© Česká televize, 2017 
® Česká televize, 2018
VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA. BEZ JEJICH 
SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, PRONÁJMEM, 
PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

8


